
 
 

UCHWAŁA NR LXX/590/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 916 ze zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony 
Środowiska w Bydgoszczy, uchwala się co następuje: 

§ 1. Znosi się pomnik przyrody, wyłącznie w części dotyczącej drzewa gatunku dąb szypułkowy 
o obwodzie pnia na wysokości 130 cm, wynoszącym 492 cm, zlokalizowanego na terenie nieruchomości 
oznaczonej numerem ewidencyjnym 1230/1, obręb ewidencyjny Koronowo, w miejscu określonym 
współrzędnymi geodezyjnymi X – 5908065,02; Y – 6495460,13, jako jednego z 32 sztuk drzew ustanowionych 
pomnikiem przyrody, na podstawie Rozporządzenia Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 r. w 
sprawie uznania za pomniki przyrody tworów przyrody na terenie województwa bydgoskiego - 
pkt 341 załącznika (Dz. Urz. Woj. Bydg. z 1991 r. Nr 15, poz. 120). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 grudnia 2022 r.

Poz. 7215


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-23T11:09:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




